Rex vicecomiti salutem. Cape in manum nostram unum mesagium et unam virgatam terrae cum pertinentiis in N. quam A. in curia nostra coram iusticiariis nostris apud Westmonasterium clamat ut ius suum versus D. pro defectu ipsius D. Et summeas per bonos summonitores praedictum D. quod sit coram iusticiariis nostris apud Westmonasterium tali die ad audiendum iudicium suum. Et habeas ibi summonitores et hoc breve. Teste, etc.

¹ Omit to following perd, A.

² Omit through second defaute following, BY.

³ Ins., si il face defaute apres defaute il perde seysine de la tere, A.

⁴ le tenant, C.

⁵⁻⁶ quoment il, A.

⁵⁻⁷ car, ET.

⁸⁻⁹ le A.

E sil y ad plusours deforceours ¹en le bref sur les queus le bref vient, rehercez² le Cape oue tut la clause enterement ³sur chescun deforceour⁴ iekes a ceo mot 'Et summeoneas'; ⁵e dirrez issint: Cape,⁶ etc. ⁷E fet asaver ke ausi bien poet⁸ le tenaunt estre⁹ ¹⁰a meson¹¹ a teu jour com venir, kar¹² lequel kil vienge ou non il perd sa tere. Cesty bref est appele le petit Cape, ¹³ne mie pur la petitesse en dreit ¹⁴del effect e de la force del bref,¹⁵ mes purceo ke le bref est petit en sey com de lettre en dreit ¹⁶del autre bref de jugement sus escrit, ke est appele le graunt Cape.¹⁷ ¹⁸E fet asaver ke si le tenaunt face defaute al jour ke done lui est en le petit cape,¹⁹ donc avera le demaundant seisine ²⁰de la tere kil demaunde²¹ par un tiel bref:

Rex vicecomiti salutem. Scias quod A. in curia nostra coram iusticiariis nostris apud

¹⁻² qe fount defaute, dunke deyt hum taunt defeyze rehercer, A.

¹⁻⁶ donkes issint, C.

³⁻⁴ autaunt de fiez cum il ad deforceours, ETX. Sim. OA.

⁵⁻⁶ Om., AEOX. ⁶ C. gives the writ in full.

⁷⁻⁸ dunke pust, A. E autresi bien puit, TE.

⁹ Ins., a lostel ou, D. ¹⁰⁻¹¹ ausi been a lostel, A.

¹² pur quey ke le bref sey leaument issu, C.

¹³⁻¹⁷ pur ceo ke il ny ad mie tauz dez articles cum en le grant Cape desus escrit, C.

¹⁴⁻¹⁵ du plee, A.

¹⁵ Omit to following bref, D.

¹⁶ ¹⁷ Om., AETX.

¹⁸⁻¹⁹ Mes si le tenaunt apres le graunt Cape ou le petit face defaute, A. Sim. CEX.

²⁰⁻²¹ pur sa defaute, E.

Westmonasterium recuperavit seisinam¹ suam versus B. de una virgata terrae cum pertinentiis in N. pro defectu ipsius B. Quare tibi praecipimus quod praedicto A. de praedicta virgata terrae cum pertinentiis plenariam seisinam habere facias. Teste, etc.

²E sil y ad plusours deforceours en le bref donc dirra il issint: ³Scias quod A. in curia nostra, etc., recuperavit ⁴seisinam suam versus B. de tanta terra cum pertinentiis, etc., et versus D. de tanta, etc.⁵ E acune feze avient ke le tenaunt rend⁶ par conge, e donc avera le demandaunt un tel bref: Rex vicecomiti salutem. Scias quod cum A. in curia nostra coram iusticiariis, etc., peteret versus B. tantum terrae cum pertinentiis in N. ut ius suum, idem B. venit in eadem curia nostra et reddidit ei illam terram. Quare tibi praecipimus, etc., ut supra.